

Lampiran 1 RAB

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
KEGIATAN		: REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR			
PEKERJAAN		: KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON			
LOKASI		: KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO			
TAHUN ANGGARAN		: ###			
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
A PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pek. Direksi keet	9.00	m2	1,410,101.00	12,690,909.00
2	Pek. Papan nama proyek	1.00	bh	453,434.00	453,434.00
3	Pek. Pas. Bowplank	18.40	m1	104,765.00	1,927,676.00
4	Pek. Pembongkaran Atap	1.00	Ls	7,000,000.00	7,000,000.00
5	Pek. Pembongkaran dinding bata merah	115.00	m2	79,924.00	9,191,260.00
6	Pek. Pembersihan bekas bongkaran	488.00	m2	12,650.00	6,173,200.00
7	K3 - Keselamatan dan Kesehatan Kerja	1.00	ls	14,400,000.00	14,400,000.00
	Sub Total				51,836,479.00
B PEKERJAAN TANAH					
1	Pek. Galian Tanah Foot Plate	39.31	m3	71,933.00	2,827,830.10
2	Pek. Galian Tanah Pondasi	107.59	m3	71,933.00	7,739,415.34
3	Pek. Urugan Tanah Baru	133.51	m3	126,960.00	16,950,683.52
4	Pek. Urugan Pasir Bawah Lantai	67.48	m3	147,660.00	9,964,096.80
	Sub Total				37,482,025.75
C PEKERJAAN PASANGAN					
1	Pek. Aanstampeng Batu Kali	19.89	m3	408,946.00	8,132,856.32
2	Pek. Pas. Pondasi Batu Kali 1PC: 5Ps	67.32	m3	768,091.00	51,707,886.12

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR
 PEKERJAAN : KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON
 LOKASI : KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO
 TAHUN ANGGARAN : ###

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
3	Pek. Pas. Bata Merah (1/2 bata) 1PC: 5Ps	164.32	m2	105,724.00	17,372,567.68
4	Pek. Plesteran t = 1.5 cm, 1PC : 5Ps	328.64	m2	52,077.00	17,114,585.28
5	Pek. Acian	328.64	m2	31,021.00	10,194,741.44
6	Pek. Keramik Lantai 40x40 (Motif Kasar)	976.00	m2	146,122.00	142,615,072.00
7	Pek. Pasang Glassblock	5.12	m2	988,943.00	5,063,388.16
8	Pek. Roster Keramik	6.40	m2	1,609,943.00	10,303,635.20
9	Pek. Pasang Batu Candi	0.00	m2	-	-
1	Pek. Pasang Paving beton K300 + Pasir Urug, 8 cm				-
	Sub Total				262,504,732.20
D	PEKERJAAN BETON				
1	Pek. Rabatan Beton Bawah Lantai	48.80	m3	889,947.00	43,429,413.60
2	Pek. Campuran beton K-100 (Pondasi)	2.02	m3	950,245.00	1,915,693.92
3	Pek. Pondasi Beton Setempat 120x120				
	~ Campuran beton K-225	5.04	m3	1,105,495.00	5,571,694.80
	~ Tulangan beton	943.69	kg	15,508.00	14,634,738.32
	~ Bekisting beton	10.08	m2	247,998.00	2,499,819.84
4	Pek. Sloof 20/30				
	~ Campuran beton K-225	9.00	m3	1,105,495.00	9,949,455.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR
PEKERJAAN : KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON
LOKASI : KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO
TAHUN ANGGARAN : ###

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
	~ Tulangan beton	1216.65	kg	15,508.00	18,867,808.20
	~ Bekisting beton	45.00	m2	93,288.00	4,197,960.00
5	Pek. Kolom 40x40				
	~ Campuran beton K-225	4.70	m3	1,105,495.00	5,200,248.48
	~ Tulangan beton	553.93	kg	15,508.00	8,590,275.10
	~ Bekisting Kolom	23.52	m2	82,898.00	1,949,760.96
	~ Perancah Bekisting kolom	23.52	m2	98,446.00	2,315,449.92
6	Pek. Kolom 20x20				
	~ Campuran beton K-225	4.78	m3	1,105,495.00	5,288,688.08
	~ Tulangan beton	1120.21	kg	15,508.00	17,372,270.44
	~ Bekisting beton	47.84	m2	82,898.00	3,965,840.32
	~ Perancah Bekisting kolom	47.84	m2	98,446.00	4,709,656.64
7	Pek. Balok 20/25				
	~ Campuran beton K-225	4.57	m3	1,105,495.00	5,046,584.68
	~ Tulangan beton	716.49	kg	15,508.00	11,111,357.42
	~ Bekisting Balok	36.52	m2	107,468.00	3,924,731.36
	~ Perancah Bekisting Balok	36.52	m2	101,166.00	3,694,582.32
8	Pek. Balok 20/20				
	~ Campuran beton K-225	1.64	m3	1,105,495.00	1,813,011.80
	~ Tulangan beton	310.96	kg	15,508.00	4,822,331.49
	~ Bekisting Balok	16.40	m2	107,468.00	1,762,475.20
	~ Perancah Bekisting Balok	16.40	m2	101,166.00	1,659,122.40

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR
 PEKERJAAN : KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON
 LOKASI : KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO
 TAHUN ANGGARAN : ###

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
9	Pek. Ringbalk 15/20	1.32	m3	5,932,794.00	7,831,288.08
10	Pek. Balok 15/25				
	~ Campuran beton K-225	1.65	m3	1,105,495.00	1,824,066.75
	~ Tulangan beton	255.30	kg	15,508.00	3,959,233.75
	~ Bekisting beton	11.00	m2	107,468.00	1,182,148.00
	Sub Total				199,089,706.87
E	PEKERJAAN ATAP				
1	Pek. Kolom WF 350.175.7.11	2569.28	kg	28,756.00	73,882,215.68
2	Pek. Kuda-kuda WF 300.150.6,5.9	6550.95	kg	28,756.00	188,379,118.20
3	Pek. Kuda-kuda WF 200.100.5,5.8	2877.63	kg	28,756.00	82,749,128.28
4	Pek. Gording Cannal C 150.65.3	6599.85	kg	28,756.00	189,785,286.60
5	Pek. Perakitan Konstruksi Baja	18597.71	kg	242.00	4,500,645.82
6	Pek. Pengelasan Besi baja	5166.00	/10cm	22,138.00	11,436,490.80
7	Pek. Plat Flendess t = 12 mm	435.56	kg	31,533.00	13,734,373.33
8	Pek. Plat Penyambung t = 10 mm	799.54	kg	28,756.00	22,991,530.30
9	Pek. Anchor Bolt 16 mm	112.00	bh	60,000.00	6,720,000.00
10	Pek. Baut Mur	494.00	bh	6,500.00	3,211,000.00
11	Pek. Trekstang, Besi Ø 10	1078.00	m1	29,314.00	31,600,492.00
12	Pek. Ikatan angin (Besi polos) Ø 16	402.40	m1	38,134.00	15,345,121.60
13	Pek. Jarum keras Ø16mm	40.00	bh	42,400.00	1,696,000.00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR
 PEKERJAAN : KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON
 LOKASI : KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO
 TAHUN ANGGARAN : ###

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
14	Pek. Pasang Penutup Atap & Listplang Galvalum	1302.30	m2	112,804.00	146,904,649.20
15	Pek. Bubung Atap galvalum	65.30	m1	55,000.00	3,591,500.00
16	Pek. Rangka Atap Baja Ringan Profil U	108.50	m2	212,882.00	23,097,697.00
17	Pek. Talang Galvalum 0,28 cm	76.00	m1	221,979.00	16,870,404.00
18	Pek. Rangka talang siku 40.40.4	197.28	kg	28,756.00	5,672,983.68
19	Pek. Pipa PVC AW - 3"	71.40	m1	81,719.00	5,834,736.60
20	Pek. Knee PVC AW - 3"	42.00	bh	14,750.00	619,500.00
	Sub Total				848,622,873.10
F	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK				
1	Pek. Titik Instalasi	55.00	ttk	200,000.00	11,000,000.00
2	Pek. Panel MCB	1.00	bh	165,000.00	165,000.00
3	Pas. Daya 1300 Kwh	1.00	unit	4,000,000.00	4,000,000.00
4	Pas. Stop Kontak	10.00	bh	25,000.00	250,000.00
5	Pek. Lampu HE 18 W	45.00	bh	50,000.00	2,250,000.00
6	Pek. Fitting Lampu	45.00	bh	15,000.00	675,000.00
7	Pek. Saklar Ganda	22.00	bh	30,000.00	660,000.00
	Sub Total				19,000,000.00
G	PEKERJAAN PENGECATAN				
1	Pek. Pengecatan Dinding dan Beton	362.84	m2	25,008.00	9,073,902.72
2	Pek. Pengecatan Besi	467.26	m2	28,463.00	13,299,479.07

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
KEGIATAN : REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR PEKERJAAN : KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON LOKASI : KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO TAHUN ANGGARAN : ###					
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	STN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
	<i>Sub Total</i>				22,373,381.79
	JUMLAH TOTAL				1,440,909,198.71

Lampiran 2 Laporan Progress Mingguan

REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR		RINCIAN KEMAJUAN FISIK MINGGUAN	
PEKERJAAN :	KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON	MINGGU :	12 (DUA BELAS)
LOKASI :	KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO	TANGGAL :	30 SEPT - 06 OKTOBER 2019

WAKTU PELAKSANAAN : 120 HARI

MASA KERJA : 17 JULI - 14 NOPEMBER 2019

DANA / TA. : **DAK / 2019**

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		BOBOT PEK .	MINGGU LALU		MINGGU INI		S/D MINGGU INI	
					UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT
				%	%	%	%	%	%	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN									
1	Pek. Direksi keet	9.00	m2	0.88	100.00	0.88	-	-	100.00	0.88
2	Pek. Papan nama proyek	1.00	bh	0.03	100.00	0.03	-	-	100.00	0.03
3	Pek. Pas. Bowplank	18.40	m1	0.13	100.00	0.13	-	-	100.00	0.13
4	Pek. Pembongkaran Atap	1.00	Ls	0.49	100.00	0.49	-	-	100.00	0.49
5	Pek. Pembongkaran dinding bata merah	115.00	m2	0.64	100.00	0.64	-	-	100.00	0.64
6	Pek. Pembersihan bekas bongkaran	488.00	m2	0.43	100.00	0.43	-	-	100.00	0.43
7	K3 - Keselamatan dan Kesehatan Kerja	1.00	ls	1.00	100.00	1.00	-	-	100.00	1.00
				3.60		3.597		-		3.597
II	PEKERJAAN TANAH									
1	Pek. Galian Tanah Foot Plate	39.31	m3	0.20	100.00	0.20	-	-	100.00	0.20
2	Pek. Galian Tanah Pondasi	107.59	m3	0.54	100.00	0.54	-	-	100.00	0.54
3	Pek. Urugan Tanah Baru	133.51	m3	1.18	-	-	-	-	-	-
4	Pek. Urugan Pasir Bawah Lantai	67.48	m3	0.69	-	-	-	-	-	-
				2.60		0.733		-		0.733
III	PEKERJAAN PASANGAN									
1	Pek. Aanstampeng Batu Kali	19.89	m3	0.56	100.00	0.56	-	-	100.00	0.56
2	Pek. Pas. Pondasi Batu Kali 1PC: 5Ps	67.32	m3	3.59	70.00	2.51	15.00	0.54	85.00	3.05
3	Pek. Pas. Bata Merah (1/2 bata) 1PC: 5Ps	164.32	m2	1.21	35.00	0.42	15.00	0.18	50.00	0.60
4	Pek. Plesteran t = 1.5 cm, 1PC : 5Ps	328.64	m2	1.19	-	-	10.00	0.12	10.00	0.12
5	Pek. Acian	328.64	m2	0.71	-	-	-	-	-	-
6	Pek. Keramik Lantai 40x40 (Motif Kasar)	976.00	m2	9.90	-	-	-	-	-	-

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		BOBOT	MINGGU LALU		MINGGU INI		S/D MINGGU INI	
				PEK	UNS	BOB	UNS	BOB	UNS	BOB
				.	UR	OT	UR	OT	UR	OT
%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	
7	Pek. Pasang Glassblock	5.12	m2	0.35	-	-	-	-	-	-
8	Pek. Roster Keramik	6.40	m2	0.72	-	-	-	-	-	-
				18.22		3.498		0.838		4.336
IV	PEKERJAAN BETON									
1	Pek. Rabatan Beton Bawah Lantai	48.80	m3	3.01	-	-	-	-	-	-
2	Pek. Campuran beton K-100 (Pondasi)	2.02	m3	0.13	100.00	0.13	-	-	100.00	0.13
3	Pek. Pondasi Beton Setempat 120x120									
	~ Campuran beton K-225	5.04	m3	0.39	100.00	0.39	-	-	100.00	0.39
	~ Tulangan beton	943.69	kg	1.02	100.00	1.02	-	-	100.00	1.02
	~ Bekisting beton	10.08	m2	0.17	100.00	0.17	-	-	100.00	0.17
4	Pek. Sloof 20/30									
	~ Campuran beton K-225	9.00	m3	0.69	100.00	0.69	-	-	100.00	0.69
	~ Tulangan beton	1,216.65	kg	1.31	100.00	1.31	-	-	100.00	1.31
	~ Bekisting beton	45.00	m2	0.29	100.00	0.29	-	-	100.00	0.29
5	Pek. Kolom 40x40									
	~ Campuran beton K-225	4.70	m3	0.36	100.00	0.36	-	-	100.00	0.36
	~ Tulangan beton	553.93	kg	0.60	100.00	0.60	-	-	100.00	0.60
	~ Bekisting Kolom	23.52	m2	0.14	100.00	0.14	-	-	100.00	0.14
	~ Perancah Bekisting kolom	23.52	m2	0.16	100.00	0.16	-	-	100.00	0.16
6	Pek. Kolom 20x20									
	~ Campuran beton K-225	4.78	m3	0.37	100.00	0.37	-	-	100.00	0.37
	~ Tulangan beton	1,120.21	kg	1.21	100.00	1.21	-	-	100.00	1.21
	~ Bekisting beton	47.84	m2	0.28	100.00	0.28	-	-	100.00	0.28
	~ Perancah Bekisting kolom	47.84	m2	0.33	100.00	0.33	-	-	100.00	0.33

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		BOBOT PEKERJAAN %	MINGGU LALU		MINGGU INI		S/D MINGGU INI	
					UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT
					%	%	%	%	%	%
7	Pek. Balok 20/25									
	~ Campuran beton K-225	4.57	m3	0.35	100.00	0.35	-	-	100.00	0.35
	~ Tulangan beton	716.49	kg	0.77	100.00	0.77	-	-	100.00	0.77
	~ Bekisting Balok	36.52	m2	0.27	100.00	0.27	-	-	100.00	0.27
	~ Perancah Bekisting Balok	36.52	m2	0.26	100.00	0.26	-	-	100.00	0.26
8	Pek. Balok 20/20									
	~ Campuran beton K-225	1.64	m3	0.13	30.00	0.04	20.00	0.03	50.00	0.06
	~ Tulangan beton	310.96	kg	0.33	30.00	0.10	20.00	0.07	50.00	0.17
	~ Bekisting Balok	16.40	m2	0.12	30.00	0.04	20.00	0.02	50.00	0.06
	~ Perancah Bekisting Balok	16.40	m2	0.12	30.00	0.03	20.00	0.02	50.00	0.06
9	Pek. Ringbalk 15/20	1.32	m3	0.54	-	-	-	-	-	-
10	Pek. Balok 15/25									
	~ Campuran beton K-225	1.65	m3	0.13	-	-	-	-	-	-
	~ Tulangan beton	255.30	kg	0.27	-	-	-	-	-	-
	~ Bekisting beton	11.00	m2	0.08	-	-	-	-	-	-
				13.82		9.287		0.140		9.427
V	PEKERJAAN ATAP									
1	Pek. Kolom WF 350.175.7.11	2,569.28	kg	5.13	100.00	5.13	-	-	100.00	5.13
2	Pek. Kuda-kuda WF 300.150.6,5.9	6,550.95	kg	13.07	100.00	13.07	-	-	100.00	13.07
3	Pek. Kuda-kuda WF 200.100.5,5.8	2,877.63	kg	5.74	100.00	5.74	-	-	100.00	5.74
4	Pek. Gording Cannal C 150.65.3	6,599.85	kg	13.17	80.00	10.54	20.00	2.63	100.00	13.17
5	Pek. Perakitan Konstruksi Baja	18,597.71	kg	0.31	75.00	0.23	10.00	0.03	85.00	0.27

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		BOBOT PEKERJAAN	MINGGU LALU		MINGGU INI		S/D MINGGU INI	
					UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT	UNSUR	BOBOT
				%	%	%	%	%	%	
6	Pek. Pengelasan Besi baja	5,166.00	/10cm	0.79	70.00	0.56	10.00	0.08	80.00	0.63
7	Pek. Plat Flendess t = 12 mm	435.56	kg	0.95	100.00	0.95	-	-	100.00	0.95
8	Pek. Plat Penyambung t = 10 mm	799.54	kg	1.60	100.00	1.60	-	-	100.00	1.60
9	Pek. Anchor Bolt 16 mm	112.00	bh	0.47	100.00	0.47	-	-	100.00	0.47
10	Pek. Baut Mur	494.00	bh	0.22	85.00	0.19	5.00	0.01	90.00	0.20
11	Pek. Trekstang, Besi Ø 10	1,078.00	m1	2.19	55.00	1.21	45.00	0.99	100.00	2.19
12	Pek. Ikatan angin (Besi polos) Ø 16	402.40	m1	1.06	60.00	0.64	40.00	0.43	100.00	1.06
13	Pek. Jarum keras Ø16mm	40.00	bh	0.12	50.00	0.06	50.00	0.06	100.00	0.12
14	Pek. Pasang Penutup Atap & Listplang Galvalum	1,302.30	m2	10.20	-	-	-	-	-	-
15	Pek. Bubung Atap galvalum	65.30	m1	0.25	-	-	-	-	-	-
16	Pek. Rangka Atap Baja Ringan Profil U	108.50	m2	1.60	-	-	-	-	-	-
17	Pek. Talang Galvalum 0,28 cm	76.00	m1	1.17	-	-	-	-	-	-
18	Pek. Rangka talang siku 40.40.4	197.28	kg	0.39	-	-	-	-	-	-
19	Pek. Pipa PVC AW - 3"	71.40	m1	0.40	-	-	-	-	-	-
20	Pek. Knee PVC AW - 3"	42.00	bh	0.04	-	-	-	-	-	-
				58.89		40.38		4.228		44.61
VI	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK									
1	Pek. Titik Instalasi	55.00	ttk	0.76	-	-	-	-	-	-
2	Pek. Panel MCB	1.00	bh	0.01	-	-	-	-	-	-
3	Pas. Daya 1300 Kwh	1.00	unit	0.28	-	-	-	-	-	-
4	Pas. Stop Kontak	10.00	bh	0.02	-	-	-	-	-	-
5	Pek. Lampu HE 18 W	45.00	bh	0.16	-	-	-	-	-	-
6	Pek. Fitting Lampu	45.00	bh	0.05	-	-	-	-	-	-
7	Pek. Saklar Ganda	22.00	bh	0.05	-	-	-	-	-	-
				1.32						

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	BOBOT	MINGGU LALU		MINGGU INI		S/D MINGGU INI	
			PEK	UNS	BOB	UNS	BOB	UNS	BOB
			%	UR	OT	UR	OT	UR	OT
			%	%	%	%	%	%	
VI	PEKERJAAN PENGECATAN								
1	Pek. Pengecatan Dinding dan Beton	362.84 m2	0.63	-	-	-	-	-	-
2	Pek. Pengecatan Besi	467.26 m2	0.92	-	-	-	-	-	-
			1.55						
		TOTAL	100.00		57.50		5.21		62.70

REHABILITASI SEDANG/BERAT PASAR		REKAPITULASI KEMAJUAN FISIK MINGGUAN	
PEKERJAAN :	KONSTRUKSI FISIK PASAR BUCOR KULON	MINGGU :	12 (DUA BELAS)
LOKASI :	KECAMATAN PAKUNIRAN - KABUPATEN PROBOLINGGO	TANGGAL :	30 SEPT - 06 OKTOBER 2019

WAKTU PELAKSANAAN : 120 HARI
 0 : 17 JULI - 14 NOPEMBER 2019
 MASA KERJA : DAK / 2019
 0 : Rp -
 MASA KERJA : 17 JULI - 14 NOPEMBER 2019
 DANA / TA. : DAK / 2019

NO	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT PER BAGIAN PEKERJAAN (%)	REALISASI FISIK S/D MINGGU INI	
			PER VOL (%)	TOTAL (%)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	3.60	100.00	3.60
II	PEKERJAAN TANAH	2.60	28.19	0.73
III	PEKERJAAN PASANGAN	18.22	23.80	4.34
I V	PEKERJAAN BETON	13.82	68.23	9.43
V	PEKERJAAN ATAP	58.89	75.74	44.61
V I	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK	1.32	0.00	0.00
V II	PEKERJAAN PENGECATAN	1.55	0.00	0.00
J U M L A H		100.00		62.70

KETERANGAN :	
PRESTASI FISIK YANG DICAPAI S/D MINGGU INI	62.701
PRESTASI FISIK BERDASARKAN TIME SCHEDULE	79.465
PRESTASI FISIK DALAM MINGGU INI (CEPAT / LAMBAT)	16.764